
 
 
 

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 
 Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963 4781200 -  Fax 0963547222 

 e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O.n.. 2 

I L  D I R I G E N T E 

 

VISTO il CCNI del 19/05/2015 concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTA la nota prot. n. 6304 del 4 giugno 2015 della Direzione Generale - Uff. I dell’USR 

Calabria, avente ad oggetto la conferma ed il mutamento degli incarichi dirigenziali, 

mobilità interregionale – Area Dirigenti Scolastici – A.S. 2015/2016. 

CONSIDERATO CHE con la suddetta nota è stato comunicato che in provincia di Vibo Valentia 

risultano due Istituzioni Scolastiche sottodimensionate: Convitto Nazionale “Filangieri” 

di Vibo Valentia e I.C. di Briatico; 

VISTA la nota della Direzione Generale dell’USR Calabria prot. n. 10610 del 3 settembre 2015, 

che ha stabilito i criteri per le utilizzazioni dei DSGA in esubero e per la copertura dei 

posti vacanti e/o disponibili di DSGA; 

VISTA la nota di quest’ufficio prot. n. 6197 del 8 settembre 2015, con la quale è stata indetta 

la procedura per l’assegnazione degli incarichi di reggenza presso le sedi 

sottodimensionate sopra indicate; 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli aspiranti interessati all’incarico di reggenza; 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 - Il conferimento dell’incarico di reggenza con decorrenza immediata e termine 

31/08/2016, presso l’I.C. di Briatico, al DSGA di ruolo PRESTIA LAMBERTI LUIGI 

ANTONIO, titolare presso il Liceo Scientifico “Berto” di Vibo Valentia. 

Art. 2  - Il conferimento dell’incarico di reggenza con decorrenza immediata e termine 

31/08/2016, presso il Convitto nazionale “Filangieri” di Vibo Valentia, al DSGA di 

ruolo PUGLIESE DOMENICO, titolare presso l’I.C. III Circolo di Vibo Valentia. 

 

Per il Dirigente 

Il Funzionario 

Dott. Filippo De Masi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 

AL DSGA PRESTIA LAMBERTI LUIGI ANTONIO 

AL DS DEL LICEO SCIENTIFICO “G. BERTO” di VIBO VALENTIA 

AL DSGA PUGLIESE DOMENICO 

AL DS I.C. III CIRCOLO DI VIBO VALENTIA 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. DI BRIATICO 

AL RETTORE DEL CONVITTO “FILANGIERI” DI VIBO VALENTIA 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006417.16-09-2015


